
ZARZĄDZENIE NR 84/2009 
 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY 
W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 

 
z dnia 13 listopada 2009 roku 

 
 
 

w sprawie przedłożenia projektu uchwały budżetowej wraz z informacją o stanie mienia 
komunalnego na 2010 rok Radzie Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą oraz 
Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Warszawie.  
 
 
 
 
 Na podstawie art. 52 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. Nr 142, poz. 1591, tekst jednolity z 2001 roku z późn. zm.) art. 238 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240.) zarządzam 

co następuje: 
 

§ 1 
 
Przekłada się projekt uchwały budżetowej wraz z informacją o stanie mienia komunalnego       

na 2010 rok wraz z niezbędnymi informacjami oraz częścią opisową Radzie Miejskiej           

w Nowym Mieście nad Pilicą oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Warszawie Zespół    

w Radomiu celem zaopiniowania.   

 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


